
Seznam poskytnutých dotací v DP 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2022

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

Město Jeseník

Masarykovo nám. 167/1

Jeseník

79001

DDH Jeseník - plocha pro jízdu zručnosti

6/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302724

B.Ú. 9005-1520841/0100

Záměrem akce "DDH Jeseník - plocha pro jízdu 

zručnosti" je rekonstrukce stávající přístupové 

plochy u dětského dopravního hřiště. Tato 

bude využívána jako plocha pro jízdu 

zručnosti, pro niž z povahy věci je nutný rovný, 

zpevněný úsek.

Zdeňka Blišťanová, 

starostka

Dotace bude použita na:

rekonstrukci přístupové plochy od napojení 

vozovky po místní komunikaci DDH po roh ZŠ 

B. Němcové v délce 64,98 m, která bude nově 

využívána jako plocha pro jízdu zručnosti

9/2022 69%

Město Litovel

Nám. Př. Otakara 778/1b

Litovel

78401

Modernizace dětského dopravního hřiště- 

školící centrum II. etapa
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. 9005-3727811/0100

V této etapě bude provedeno vybudování  

přípojky splaškové kanalizace, přípojky 

nízkého napětí, přípojky vodovodní,  jímky pro 

sběr dešťové vody. Pro vstup do školícího 

centra bude vybudována  nová dlážděná 

komunikace.

Viktor Kohout, starosta Dotace bude použita na:

Modernizace dětského dopravního hřiště - 

školící centrum

vybudování a napojení  na inženýrské sítě dle 

projektové dokumentace

12/2022 70%

neinv.

3 489 667,93 Kč 31.03.2023 33 36 69 z 100 inv.64% 342 766,93 Kč

342 766,93 Kč

7% 874 350,00 Kč

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

2 1 267 143,98 Kč 31.03.2023 48 34

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená částka 

dotace

874 350,00 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

*% rozdíl 

mezi A a B

82 z 100

* pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením



Seznam poskytnutých dotací v DP 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2022

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

neinv.7% 874 350,00 Kč

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

2 1 267 143,98 Kč 31.03.2023 48 34

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená částka 

dotace

874 350,00 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

*% rozdíl 

mezi A a B

82 z 100

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 510/6

Zábřeh

78901

Dopravní hřiště u ZŠ Severovýchod v Zábřehu 

- obslužný objekt
4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. 188491779/0300

Obslužný objekt pro provoz dětského 

dopravního hřiště.

František John, starosta Dotace bude použita na:

Obslužný objekt u dopravního hřiště u ZŠ 

Severovýchod v Zábřehu.

12/2022 57%

Město Šternberk

Horní náměstí 78/16

Šternberk

78501

Rekonstrukce světelné signalizace DDH 

Šternberk
9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299529

B.Ú. 94-3014811/0710

Jedná se o rekonstrukci stávajícího světelného 

signalizačního zařízení (SSZ) na dětském 

dopravním hřišti ve městě Šternberk

Stanislav Orság, starosta Dotace bude použita na:

Rekonstrukce stávajícího světelného 

signalizačního zařízení na DDH ve Šternberku
11/2022 70%

58 z 100

4 3 020 043,39 Kč 31.03.2023 43 17 60 z 100

1 721 424,73 Kč

5 1 665 399,28 Kč 31.03.2023 37 21

1 165 779,49 Kč

inv.41% 1 721 424,73 Kč

15% 1 165 779,49 Kč inv.

* pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením


